平成24年7月2日

各 位

会 社 名 株式会社 郷鉄工所

代表者名 代表取締役社長 加納 静

  （コード：６３９７ 名証・大証 第２部）

問合せ先 経理部長 若山 浩人

 （TEL．０５８４－２２－１１２２）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 6 月 28 日開催の第 81 期定時株主総会ならびに同総会後の取締役会において、下記のと

おり代表取締役の異動（増員）について決定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

代表取締役２人体制で経営のスピードアップと企業体質の一層の強化を図るため。

２．異動の内容（平成24年6月28日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役副社長 長瀬 隆雄（ながせ たかお） 常務取締役

３．新任代表取締役の経歴

氏 名

生年月日

略  歴 所有株式数

（千株）

長瀬 隆雄

（ながせ たかお）

昭和 26 年 3 月 5 日

生

昭和48年3月  当社入社

平成10年6月  取締役営業本部東京支店長

平成12年4月  常務取締役

平成15年6月  専務取締役

平成17年7月  常務取締役

平成21年6月  専務取締役

平成22年6月  取締役退任、顧問

平成23年6月  常務取締役

４

４．その他

  長瀬隆雄の代表取締役就任により、現代表取締役社長 加納静との２人体制となります。